
Usnesení č. 5/2024 
zastupitelstva obce Čkyně konaného  

dne 16.12.2024 
 
 
Zastupitelstvo obce Čkyně schvaluje v souladu s ust. § 343 zákona č. 125/2008 Sb., o 
přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon 
o přeměnách“): 

1. převod jmění společnosti Technické služby obce Čkyně s.r.o., se sídlem: Čkyně č.p. 2, 
384 81 Čkyně, IČO: 260 23 636, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 9676, (dále jen „Technické služby obce Čkyně s.r.o.“), na 
jediného společníka Obec Čkyně, se sídlem: Čkyně č.p. 2, 384 81 Čkyně, IČO: 002 50 384, a 
společnost Technické služby obce Čkyně s.r.o. se zrušuje bez likvidace; 

2. projekt převodu jmění na jediného společníka ze dne 30.10.2024 ve znění, v jakém byl 
řádně zveřejněn podle § 33 zákona o přeměnách, podle něhož zanikající společností je 
společnost Technické služby obce Čkyně s.r.o. a přejímajícím společníkem je Obec Čkyně, 
podnikající na základě živnostenských oprávnění; 

3. vypracování řádné účetní závěrky přejímajícího společníka Obce Čkyně a řádné účetní 
závěrky zanikající společnosti, které budou sestavené ke dni 31.12.2024, tj. ke dni 
předcházejícímu rozhodný den převodu jmění, jako konečné účetní závěrky; 

4. vypracování zahajovací rozvahy přejímajícího společníka Obce Čkyně, která bude 
vypracována k rozhodnému dni převodu jmění, tj. ke dni 01.01.2025. 

Zastupitelstvo Obce Čkyně bere na vědomí, že ke dni schválení převodu jmění společnosti 
Technické služby obce Čkyně s.r.o., na jediného společníka, kterým je Obec Čkyně, s 
rozhodným dnem 01.01.2025, byly splněny všechny podmínky stanovené v Zákonu o 
přeměnách, a to takto: 

1. ke dni vyhotovení projektu převodu jmění na společníka je přejímající společník Obec 
Čkyně podnikatelem (držitelem živnostenských oprávnění); 

2. projekt převodu jmění na společníka vč. upozornění pro věřitele na jejich práva podle § 
35 až 39a Zákona o přeměnách byly v souladu s ustanovením § 33 Zákona o přeměnách u Obce 
Čkyně zveřejněny na internetových stránkách http://www.ckyne.cz, a to dne 06.11.2024, a u 
společnosti Technické služby obce Čkyně s.r.o. založeny do Sbírky listin Krajského soudu v 
Českých Budějovicích, a to dne 08.11.2024. Projekt převodu jmění na společníka vč. 
upozornění pro věřitele na jejich práva podle § 35 až 39a Zákona o přeměnách byly zveřejněny 
po dobu alespoň 1 měsíce přede dnem, kdy má být přeměna schválena; 

3. do dnešního dne nikdo z věřitelů zúčastněné společnosti neuplatnil svá práva podle 
Zákona o přeměnách; 

4. Obec Čkyně jako příjemce veřejné podpory oznámilo všem poskytovatelům veřejné 
podpory zahájení přípravy přeměny. 

 



Zastupitelstvo Obce Čkyně uděluje souhlas podle § 8 Zákona o přeměnách s tím, že jakákoli 
zpráva týkající se převodu jmění na společníka, vyžadovaná Zákonem o přeměnách pro převod 
jmění na společníka, se nevypracovává. 

Zastupitelstvo Obce Čkyně se vzdává práva na zaslání všech dokumentů stanovených 
Zákonem o přeměnách pro převod jmění. 

Zastupitelstvo Obce Čkyně nevyžaduje seznámení se změnami jmění zúčastněné společnosti, 
ani nežádá informace, které se týkají ostatních osob zúčastněných na přeměně, ani nepožaduje 
přezkoumání projektu převodu jmění znalcem. 

Zastupitelstvo Obce Čkyně ukládá Ing. Stanislavě Tůmové, starostce, učinit potřebná 
opatření k převodu jmění společnosti Technické služby obce Čkyně s.r.o. na Obec Čkyně. 

 

 

……………………….            …………………………….. 
Mgr. Jindřich Jelínek v. r.                  Ing. Stanislava Tůmová v. r.       
    místostarosta          starostka obce 

 


